
药学专业2014级《分析化学》教学进度表  2014.11~2015.1

	周次
	日期
	星期
	节次
	时  间
	学时
	地 点
	内            容
	授课教师

	7
	11.04
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	第1章

第3章   
	绪论  

溶液化学平衡的基础
	陈缵光 教授

	
	11.05
	三
	9~11
	15:20~17:55
	3
	D203
	
	
	

	8
	11.11
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	第4章
第5章    
	滴定分析原理

酸碱平衡
	陈缵光 教授

	
	11.12
	三
	9~11
	15:20~17:55
	3
	D203
	
	
	

	9
	11.18
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	第6章

第14章
	酸碱滴定分析法

样品的预处理方法
	陈缵光 教授

	
	11.19
	三
	9~11
	15:20~17:55
	3
	D203
	
	
	

	10
	11.25
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	第14章
专题：
	样品的预处理方法
课堂讨论 / 小测验
	陈缵光 教授

	
	11.26
	三
	9~11
	15:20~17:55
	3
	D203
	
	
	

	11
	12.01
	一
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C305
	第2章
	误差和分析数据处理
	周勰高级讲师

	
	12.02
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	
	
	

	12
	12.08
	一
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C305
	第7章   

第8章   
	配位平衡
配位滴定分析法
	周勰高级讲师

	
	12.09
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	
	
	

	13
	12.15
	一
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C305
	第9章   

第10章 
	氧化还原平衡
氧化还原分析滴定法
	周勰高级讲师

	
	12.16
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	
	
	

	14
	12.22
	一
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C305
	第11章  
第12章
专题：
	沉淀平衡
沉淀滴定分析法

课堂讨论 / 小测验
	周勰高级讲师

	
	12.23
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	
	
	

	15
	12.29
	一
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C305
	第13章

	重量分析法

习 题 课 及 答 疑
	周勰高级讲师

	
	12.30
	二
	3~5
	9:50~12:25
	3
	C206
	
	
	

	16
	（时间和课室由教务处另行安排）
	考   试
	陈缵光 教授

周勰高级讲师


注：

1．教材：《分析化学（药学类）》（第一版，黄承志主编，科学出版社，2014）

2．学时数：54学时；学分：3学分

3．联系电话及email：陈缵光：13533593223, chenzg@mail.sysu.edu.cn；

周  勰：13798170653, zhouxie@mail.sysu.edu.cn；

韩丽萍（助教）：18825091427，shanxihlp@126.com
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